
Uchwała Nr XXVIII/  /20 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Mieścisko na 2021 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz § 18 ust.1. uchwały Nr XVI/120/20 Rady Gminy 

Mieścisko z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieścisko (Dziennik 

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2020 r. pozycja 1406) 

Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Mieścisko na 2021 rok w brzmieniu Załącznika do 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



      Załącznik do uchwały Nr XXVIII/  /20 

      Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 r. 

      w sprawie planu pracy Rady Gminy Mieścisko 

      na 2021 rok 

 

 

Plan pracy Rady Gminy Mieścisko na 2021 rok 

 

Lp. Termin sesji Tematyka 

1. I kwartał 2021 r.  1.Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 
2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Mieścisko za rok 2020. 
3. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mieścisku za 2020 rok. 
4.Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i 
pieczy zastępczej za 2020 rok. 

 

2. 
 

II kwartał 2021 r. 1. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 
2.Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Mieścisko 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w 2020 roku. 
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2020 rok. 
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii za 2020 rok. 
5.Ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy Mieścisko za 2020 
rok. 
6. Debata nad raportem o stanie gminy Mieścisko. Podjęcie 
uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Mieścisko. 
7. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mieścisko za 2020 
rok. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
8. Uchwalenie planów pracy stałych komisji Rady Gminy na II 
półrocze 2021 rok. 

3. 
 

III kwartał 2021r. 1. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 
2. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2021 r. 
3. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. 

4. 
 

IV kwartał 2021r. 1. Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni 
rok szkolny. 
3. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2020 
rok. 

1. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Gminy Mieścisko z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 
podmiotami prowadzącymi  działalność pożytku publicznego na 
rok 2022. 



2. 5. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2022 rok. 

3. 6. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. 
4. 7. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieścisko 

na lata 2022-2025. 
5. 8. Uchwalenie budżetu Gminy Mieścisko na 2022 rok. 

6.  9.Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz    
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mieścisko na 
rok 2022. 

7. 10. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Mieścisko na 2022 rok. 
8. 11. Uchwalenie planów pracy stałych komisji Rady Gminy na  I 

półrocze 2022 rok. 

 
 


